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AAAEP SAS candidat@aaaep.fr

50 rue Henry de Monfreid 29200 BREST

02.44.84.80.502 bis rue Haute 29000 QUIMPER

3 rue d’Aiguillon 29600 MORLAIX

AABAC 29 aabac29@hotmail.com

Auto-école Marzin 4 rue Lamartine 29770 AUDIERNE

02 30 88 02 66

Centre d'affaires du Port 6 rue de Porstrein 29200 BREST

Hôtel IBIS Brest Kergaradec Rue Amiral Romain Desfosses 29200 BREST

Hôtel les Océanides 3 rue du Lin 29900 CONCARNEAU

Auto-école Marzin 2 rue Laennes 29100 DOUARNENEZ

La Sphère-espace coworking 32 rue Georges Clemenceau 29400 LANDIVISIAU

La Fabrik 17 rue Alsace Lorraine 29260 LESNEVEN

Hôtel l’Albatros Ploujean-route de Lannion 29600 Morlaix

ALPHA SECRETARIAT 92, avenue de la Libération 29000 QUIMPER

Hôtel IBIS ZAC Kervidannou 29300 QUIMPERLE

7 place Lacaze Duthiers 29680 ROSCOFF

25 avenue des Carmes 29250 Saint-Pol de Léon

AAC

Centre d'affaires Siam 81 rue de Siam 29200 BREST

Ecole Freinet 6 rue d'Avranches 29200 BREST

 Phone Services 2bis rue Haute 29000 QUIMPER

Espace coworking Le Corail 33 route de Brest 29000 QUIMPER

Espace Penmez Route de Penmez 29150 CHATEAULIN 

Salle des Fêtes 15 quai Jean Moulin 29150 CHATEAULIN 

ESAT les genêts d’or le vieux Bourg 29150 CHATEAULIN 

Hôtel de l'Europe 3 rue d'Aiguillon 29600 MORLAIX

Maison de Quartier 20 rue de Poulfanc 29600 MORLAIX

Brit Hôtel ZI du Vern 29400 LANDIVISIAU

ACCA SAS

Centre d'affaires du Port 6 rue de Porstrein 29200 BREST

04 72 34 18 58

Espace Penmez Route de Penmez 29150 CHATEAULIN

CIOS 40 grand Rue 29150 CHATEAULIN

Hôtel les Océanides 3 rue du Lin 29900 CONCARNEAU

Centre Arts et Culture 10 bd Bougainville 29900 CONCARNEAU

Maisons des Associations 26 rue du Maréchal Foch 29900 CONCARNEAU

Clos de la Valombreuse 7 rue d'Estienne d'Orves 29100 DOUARNENEZ

Salle Municipale Cornouaille 59 quai de Cornouaille 29800 LANDERNEAU

Mairie 2 rue du Calvaire 29800 LANDERNEAU

Maison de l’Economie 34 rue Ferdinand Buisson 29300 MELLAC

Chambre de Commerce Aéroport de Ploujean 29600 MORLAIX

ACCA route de Garlan 29600 MORLAIX

Parc des Expositions ZA Langolvas 29671 MORLAIX

Brit Hôtel ZI de Kerourvois 29000 QUIMPER

AQUAPAQ 2 rue Aimé Césaire 29300 QUIMPERLE

Sous-Préfecture de Brest   
 Pôle de la réglementation générale

Section Association-Professions réglementées  

 LISTE DES CENTRES DE TESTS PSYCHOTECHNIQUES DÉCLARÉS DANS LE DÉPARTEMENT DU FINISTÈRE

www.aaaep.fr

contact@centreaac.com www.aac-testpsycho.fr
04 78 32 84 79
02 78 77 02 77

contact@anveol.fr
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AAAA

Centre d'affaires Siam 81 rue de Siam 29200 BREST

02 49 62 75 52

Ecole Freinet 6 rue d'Avranches 29200 BREST

 Phone Services 2bis rue Haute 29000 QUIMPER

Espace coworking Le Corail 33 route de Brest 29000 QUIMPER

Espace Penmez Route de Penmez 29150 CHATEAULIN 

Salle des Fêtes 15 quai Jean Moulin 29150 CHATEAULIN 

ESAT les genêts d’or le vieux Bourg 29150 CHATEAULIN 

Hôtel de l'Europe 3 rue d'Aiguillon 29600 MORLAIX

Maison de Quartier 20 rue de Poulfanc 29600 MORLAIX

Brit Hôtel ZI du Vern 29400 LANDIVISIAU

AMC 

17 rue Lamartine 29770 AUDIERNE

Cabinet de Psychologie 7 rue Colbert 29200 BREST

Phone services 2 bis rue Haute 29000 QUIMPER

Hôtel IBIS ZAC Kervidanou 29300 QUIMPERLE

FJT 8 rue Anatole France 29270

Espace Penmez Route de Penmez 29150 CHATEAULIN

Chambre de Commerce Aéroport de Ploujean 29600 MORLAIX

Salle mairie 29290 SAINT-RENAN

rue André Millour 29800 LANDERNEAU

ASR FORMATIONS

ASR 1 rue Saint Antoine 29270

02 98 26 10 52

Centre Notre Dame du Juvénat Penn Fenteun 29150 CHATEAULIN

Salle de formation Pôle Nautique Quai de la Croix 29900 CONCARNEAU

Brit Hôtel 2 rue Robert Schumann 29480

Hôtel de l'Europe 1 rue d'Aiguillon 29600 MORLAIX

Espace associatif 53 impasse de l'Odet 29000 QUIMPER

Kervidannou 29300 QUIMPERLE

ECF ROUDAUT

ECF Roudaut Brest-Guipavas 245 route du Froutven 29490 GUIPAVAS

02 98 68 19 83
ECF Roudaut Landivisiau ZA Lla Croix des Maltotiers 29400 LANDIVISIAU

ECF Roudaut  Quimper St Evarzec 7 rue Jean Baptiste Godin 29170 ST EVARZEC

FRADET David

Centre d'affaires Siam 81 rue de Siam 29200 BREST

06 81 39 90 22Hôtel de l'Europe 1 rue d'Aiguillon 29600 MORLAIX

Hôtel Campanile 3 avenue Georges Pompidou 29000 QUIMPER

A.A.A.

Centre d'affaires du Port 6 rue de Porstrein 29200 BREST

02 57 22 07 57 

Chambre de Commerce Aéroport de Ploujean 29600 MORLAIX

Alpha Secrétariat 92 avenue de la Libération 29000 QUIMPER

Hôtel IBIS ZAC Kervidanou 29300 QUIMPERLE

Hôtel les Océanides 3, rue du Lin 29900 CONCARNEAU

Isabelle BIHAN
Cabinet de Psychologie 7 rue Colbert 29200 BREST

06 84 08 37 35
La Sphére, espace de coworking 32 rue Georges Clemenceau 29400 LANDIVISIAU

LAURENT-PONCIN 10 rue Tourbian 29490 GUIPAVAS 06 67 42 34 08 

contact.aptitudesauto@gmail.Com

courilleau.melusine@gmail.com www.melusinecourilleau.com
02 99 33 12 98
06 99 22 18 15

CARHAIX-
PLOUGUER

contact@asrformation.fr www.asrformation.fr

CARHAIX-
PLOUGUER

LE RELECQ-
KERHUON

Salle de formation Bowling Eden 
Bowl

forma.pro@ecf-roudaut.fr www.ecf.asso.fr/auto-ecole/roudaut

dafradet@gmail.com www.psychologuerennes.com

aaatesttpsy@gmail.com 

bihan.psy@laposte.net

laurentvirginie06@gmail.com
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TI-COWORKING 6 ter Place de l’Europe 29870 LANDEDA 07 49 33 79 69

Claire FURMAZ 5 rue Yves Collet 29200 BREST 06 58 40 58 49

Mise à jour au 24 juin 2024

 Sophie VITRAC sofivitrac@yahoo.fr 

claire.furmaz@gmail.com   


